
ZARZĄDZENIE NR 1074/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 maja 2007 roku

w sprawie środków finansowych na realizację zadania budżetowego pod nazwą „Przebudowa 
ul. Św. Wawrzyńca”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Środki finansowe na realizację zadania budżetowego pod nazwą „Przebudowa 
ul. Św. Wawrzyńca”, ubiegającego się o dofinansowanie z Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w 
wysokości 700 000 zł (siedemset tysięcy złotych) zostaną zabezpieczone w projekcie Budżetu 
Miasta Krakowa na 2008 rok.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


